
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JX01706O8

Statutární město Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
Odpovědný útvar: odbor ekonomiky a majetku MMZ
IČO: 00 28 39 24, DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 3049002/0800, VS 9341001377

- dále jen prodávající na straně jedné

Milan Novák, nar. 1964, trvale bytem Zlín

- dále jen kupující na straně druhé

uzavírají

KUPNÍ SMLOUVU
Číslo smlouvy 4000180708

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů takto:

ČI. 1.

Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 1182/1, vodní plocha, k. ú. Prštné a
pozemku p. č. 1989/1 vodní plocha, k. ú. Louky nad Dřevnicí, na základě zákona č.
172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí,

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, Katastrální
pracoviště Zlín, v katastru nemovitostí pro obec Zlín, na listu vlastnictví č. 10001.

ČI. II.

Geometrickým plánem, číslo plánu 1503-5057/2018, zhotoveným dne 18. 4. 2018
a odsouhlaseným dne 25. 4. 2018 Katastrálním úřadem pro

Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, byl z pozemku p. č. 1182/1 oddělen díl o
výměře 202 m^ a označen novým parcelním číslem p. č. 1182/5, ostatní plocha, jiná

plocha k. ú. Prštné, obec Zlín. Geometrickým plánem, číslo plánu 1179-5057/2018,
zhotoveným dne 29. 3. 2018 a odsouhlaseným dne 9. 4.
2018 Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, byl z
pozemku p. č. 1989/1 oddělen díl o výměře 35 m^ a označen novým parcelním

číslem p. č. 1989/3, ostatní plocha, jiná plocha k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín.
Touto smlouvou prodávající prodává a kupující kupuje nově vytvořený pozemek
p. č. 1182/5, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 202 m^, k. ú. Prštné, obec Zlín
v mezích a hranicích geometrického plánu, číslo 1503-5057/2018, zhotoveným dne
18. 4. 2018 a dále kupuje nově vytvořený pozemek p. č. 1989/3 ostatní plocha,
jiná plocha o výměře 35 m^, k. ú. Louky nad Dřevnicí, v mezích a hranicích

geometrického plánu, číslo plánu 1179-5057/2018, zhotoveným dne 29. 3. 2018, do
svého výlučného vlastnictví, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a
příslušenstvím, a ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této smlouvy.

S00JX01706O8



ČI. III.

Celková kupní cena ve výši................................................................................ 176 400,- Kč
(slovyjednostosedmdesátšesttisícčtyřistakorunčeských)
byla sjednána dohodou smluvních stran, vychází z usnesení Zastupitelstva města 
Zlína ze dne 2. 11. 2017, které svým usnesením číslo 12/21Z/2017, schválilo ceny ve 
výši dle Cenové mapy stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 11, tj. 700,- 
Kč/m^ bez DPH pro část pozemku p. č. 1182/1 k. ú. Prštné, tedy za pozemek o 

výměře 202 m^ činí cena 141 400,- Kč a dále cenu ve výši 1000,- Kčlxxr bez DPH 
pro část pozemku p. č. 1989/1 k. ú. Louky nad Dřevnicí, tedy za pozemek o výměře 
35 m^ činí cena 35 000,- Kč.

Celková kupní cena 176 400,- Kč je splatná do 30 dnů ode dne podpisu kupní 
smlouvy smluvními stranami.
Plnění je uskutečněno dnem stanoveným podle § 21 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Prodej pozemku je dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění, osvobozen od daně z přidané hodnoty.
Smluvní strany se dohodly, že v případě nezaplacení celkové kupní ceny ve výše 
uvedené lhůtě, zaniká prvním dnem po uplynutí lhůty právní vztah založený touto 
kupní smlouvou.

ČI. IV.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí bude podán prodávajícím u příslušného katastrálního úřadu až po 
zaplacení kupní ceny v plné výši na účet prodávajícího.

ČI. V.

Prodávající prohlašuje, že prodávané pozemky jsou jeho vlastnictvím, že na nich 
nevážnou žádné dluhy, věcná břemena ani omezení převodu nemovitosti a že mu 
nejsou známy žádné závady spojené s převáděným pozemkem.
Kupující potvrzuje, že je mu stav převáděných pozemků ke dni uzavření této smlouvy 
znám a takto jej přijímá.

ČI. VI.

Kupující se zavazuje zaplatit správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí.
Daň z nabytí nemovitých věcí bude zaplacena dle zákonného opatření č. 
340/2013Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů. 
Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující.

ČI. VII.

Vlastnické právo k převáděným pozemkům nabude kupující vkladem vlastnického 
práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu.

ČI. Vlil.

Obě smluvní strany navrhují, aby na základě této smlouvy byly v katastru nemovitostí 
pro obec Zlín, k. ú. Prštné a k. ú. Louky nad Dřevnicí, provedeny příslušné změny 
vlastnického práva podle obsahu článku II.



ČI. IX.

Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž Katastrální
úřad pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, Katastrální pracoviště Zlín obdrží jeden
výtisk, kupující jeden výtisk a prodávající dva výtisky.

ČI. X.

Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran.
Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů pro tento smluvní vztah v souladu
s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, v platném znění.
Smluvní strany souhlasí s eventuálním zveřejněním této smlouvy v souladu s ust.
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Kupující souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu
porozuměly, vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými
vlastnoručními podpisy.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000, Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 14. 11. 2016- 29. 11. 2016
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čísloJednací: 2. 11. 2017, čj. 12/21Z/2017

Ve Zlíně dne

Kupující:

24. 05. 2018

Prodávající:

Milan Novák Statutární město Zljn
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový ^av

Výměra

p€ffcely
Druh pozemki

c
Porosríání se stavem evidence právních vztahů

Označení

pozemkjparc.

Druh pozemkj
Označení

pozeiT^

\^měra parcely Typ sta\í^ S'
•d

•á
•1
N

0(1 přechází z pozerr^

označeného v .11 Výměra dílu 3
y

číslem

ha Způsob Vytížili

pare. číslem

ha rrř ZpúscAi v^iižií! Způsob využití
katastru

nemewtostí

dřívějSípoz.

evidenci
■u > ha

1
&

1989/1 13 87 vodní pl. 1989/1 13 52 vodní pl. 0 1989/1 10001 13 52
tok přirosený tok přirozený

1989/3 35 ostat. pl. 0 1989/1 10001 35
jiná plocha

13 87 13 87

k.ú. Prštné

1182/1 20 14 vodní pl. 1182/1 20 14 vodní pl. 0 10001
tok přirozený tok přirozený

20 14 20 14

zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odsL 1 katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém
piánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě žádosti vlastníka nemovitosti.

* .Stabilizace hranice dočasným způsobem podle § 91 odst.6 vyhlášky č.357/2013 Sb.

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro
rozdělení pozemku

VjhBtovitel

Zeměměřická kancelář
rr.T.Bati 813/80 Zlín 760 01

Čfelo plánu: 1179-5057/2018

Okres: Zlín

Obec: Zlín

Kal, území: Louky nad Dřevnicí

Mapový list: Zlín 9-3/12
tirsawiJnim vlastniWim pozeirtó byla posl^uta

moíncsi seznámit se vterénu s průběhem

navrticMsných nových hranic, která bjtyaznaíery

předepsaným způsobem:

________viz .poznámka

Geometrický irfén ovéřil úředné oprávněný íeměméřlcký inienýr:

Jméno.přijmeni

Číslo pcHožlyseznamu úředně opráNněrých

zemém^icl^ch iiTženÝrů:
338/95

Dne: 29.3.2018 číslo: 38/2018

Náležitostmi a [běsností odpovídá právtiím předpisům.

Katastrálni úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj

2018.04.09 13:49:09 CEST

Stejnof^s ověřil úředné oprévr^ný zeměměřický inženýr;

Jméno,příjmení

Číslo poiožlyseznarnuú/ě<Sécí)rá\flTén>'čfi '

izeměfněřických inž^ýrú:

Dne: Q Cislo: q^/QofS

Tento stegnopiš odpovídá gTOmetrictómu plánu velěwi-QrtcNÉ podobě

uloženému v dokumentací katastrálního úřadu

Ověření st^nopisu geometiidt^o plánu v listinné podobě.



SEZNAM SOUŘADNIC {S-JTSK)

číslo bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Kód
Y X kvality Poznámka

1179 - 4 523780.72 1166294.15 3 dř.kofík
1179 - 5 523781.57 1166326.14 3 dř.kdik

1 523776.83 1166293.42 3 dř.kolík*
2 523781.07 1166341.77 3 dř.ídlk*
3 623783.98 1166347.47 3 ď.terfík*
4 523776.92 1166333.63 3 dř.tolik*
5 523776.04 1166295.91 3 dř.toíik*
6 523787.60 1166259.47 3 dř.kDlík*

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Výměra

parcely

s
Pa-ovnání se sta>«m Zdence právních vztahů

Označeni

pozemto pare,

Druh pozemto
Označeni

pozemto

Výměra parcely Druh pozemto Tip stavby

>d
i5
8
•1
M

Díl přechází z pozento

označertóhov
Výměra dílu 3

číslem

ha rrř Způsob vyjžití

pare. čísIcti

ha Způsob v^ítí Zpx^ob v^iti
totastru

nerxívitostf

dřiv^ší poz.

eMderK^i

o -5

o > ha nrř

st.433/1 9 44 zast.pl. st.433/1 q 44 zast.pl.
bezčp/če 0 1592
jiná st.

297/4 5 92 ostat. pl. 297/4 5 92 ostat. pl. 0 1592
jiná plocha jiná plocha

299/6 10 40 travní p. 299/6 10 40 travní p. 0 830

1182/1 20 14 vodní pl. 1182/1 14 08 vodní pl. 0 1182/1 10001 14 08
tok přirozený tok přirozený

1182/5 2 02 ostat. pl. 0 1182/1 10001 2 02
jiná plocha

1182/6 4 04 vodní pl. 0 1182/1 10001 4 04
tok přirozený

45 90 45 90

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle

Kód BPEJ
Výměra BPEJ

na dílu

parcely

Parcelní číslo podle

Kód BPEJ
Výměra BPEJ

na dílu

parcely

katastru

nemovitosti

zjednodušené

evidence

katastiii

nemovitostí

zjednodušené

evidenceha ha

299/6 61450 10 40

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst 1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto
geometrickém plánu lze v katastru nemovitosti provéstjen na základě souhlasného prohlášeni.

* Stabilizace hranice dočasným způsobempodle § 91 odst.6 vyhlášky č.357/2013 Sb.

GEOMETRICKY PLAN

pro
rozdělení pozemku

Vjhotovitel.'

OSI»
feméměřícká kancelář
Tf.T.Bati 813/60 Zlín 760 01

Číslo plánu: 1503-5057/2018

Okres: Zlín

Obec: Zlín

Kat. úzerrf: Prštné

Mapový list: Zlín 9-3/12
Bosavadnii

moŽn(»t seznámit se vterénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které bi^yozr^ačeny

předepssným způsobem:

vi2-poznámka

Geometrický plán ověřil úředně of»-ávněný zeměměřický inženýr:

jméno,příjmení

Ó[s!o"^tQžl<ysezr3a™CřainěopráMTěnýdi 338/95
zeměměříck^^ch íiTženvrů:

Dne: 18.4.2018 číslo: 40/2018

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlt»i s oáisiovánitn parcel.

KÚ pro Zlínský kraj

PGP-631/2018-705
2018.04.25 09:08:02 CEST

Stejnopis ověřil í#edné c^ávnfiný zeméměřický inženýr:

Jméno,příjmení

Ctslb^ozí^seznamu i!íe3ř^oprávněrtých ^
zeměměříci^ch inženýrů: ^

TentoVt^nopís odpovfdá geomětrickému plánu veie^onictó podobě

uloženému v dokjmentac! tetastrálnfho úřadu____________________

Ověření steinoplsu geometrického plánu v listinné podobě.


